
Portfel indeksu WIG20 i WIG20TR (po korekcie kwartalnej 17 września 2021 r.)

(wg stanu na 20 sierpnia 2021 r.)

Composition of the WIG20 and WIG20TR indices (after quarterly adjustment on September 17, 2021)

(on August 20, 2021)

Lp. Kod Nazwa Kurs (zł) Liczba akcji Udział (%)

No

ISIN 

code

Company 

name

Price 

(PLN)

Number 

of shares

Share 

(%)

1 PLPKO0000016 PKOBP       38,8100 857 593 000 13,5860

2 LU2237380790 ALLEGRO     65,0000 385 970 000 10,2408

3 PLKGHM000017 KGHM        172,3000 136 410 000 9,5939

4 PLPZU0000011 PZU         39,8800 568 305 000 9,2513

5 PLPKN0000018 PKNORLEN    71,4200 289 049 000 8,4267

6 PLPEKAO00016 PEKAO       102,1500 176 379 000 7,3545

7 PLDINPL00011 DINOPL      320,7000 47 880 000 6,2679

8 PLLPP0000011 LPP         13 420,0000 1 012 000 5,5437

9 PLOPTTC00011 CDPROJEKT   165,7400 70 572 000 4,7745

10 PLPGNIG00014 PGNIG       6,2900 1 624 608 000 4,1712

11 PLCFRPT00013 CYFRPLSAT   35,4000 264 762 000 3,8258

12 PLBZ00000044 SANPL       270,8000 33 308 000 3,6818

13 PLPGER000010 PGE         9,2500 796 776 000 3,0085

14 PLTLKPL00017 ORANGEPL    8,1750 647 357 000 2,1602

15 PLLOTOS00025 LOTOS       56,8600 86 543 000 2,0087

16 PLSOFTB00016 ASSECOPOL   80,5500 55 869 000 1,8370

17 PLCCC0000016 CCC         114,6500 37 790 000 1,7685

18 PLTAURN00011 TAURONPE    3,4600 1 043 590 000 1,4739

19 PLJSW0000015 JSW         34,2100 52 636 000 0,7350

20 PLMRCTR00015 MERCATOR    182,9000 3 887 000 0,2902

Lp. Kod Nazwa Liczba akcji

No ISIN code

Company 

name

Number 

of shares

1 PLBRE0000012 MBANK       13 014 000

2 PLKRK0000010 KRUK        16 912 000

3 PLALIOR00045 ALIOR       88 895 000

4 PLBIG0000016 MILLENNIUM  605 345 000

5 PLTSQGM00016 TSGAMES     4 244 000

6 LU0327357389 KERNEL      51 127 000

7 PLMBION00016 MABION      10 294 000

Lista rezerwowa

Reserve list
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Portfel indeksu mWIG40 i mWIG40TR (po korekcie kwartalnej 17 września 2021 r.)

(wg stanu na 20 sierpnia 2021 r.)

Composition of the mWIG40 and mWIG40TR indices (after quarterly adjustment on September 17, 2021)

(on August 20, 2021)

Lp. Kod Nazwa Kurs (zł) Liczba akcji Udział (%)

No

ISIN 

code

Company 

name

Price 

(PLN)

Number 

of shares

Share 

(%)

1 PLBSK0000017 INGBSK      208,5000 32 525 000 9,1676

2 PLKETY000011 KETY        655,0000 9 649 000 8,5439

3 PLKRK0000010 KRUK        288,0000 16 912 000 6,5844

4 PLBRE0000012 MBANK       329,8000 13 014 000 5,8022

5 PLBUDMX00013 BUDIMEX     298,0000 12 728 000 5,1275

6 PLALIOR00045 ALIOR       40,3000 88 895 000 4,8430

7 PLBIG0000016 MILLENNIUM  5,6450 605 345 000 4,6195

8 PLINTCS00010 INTERCARS   405,0000 8 415 000 4,6072

9 LU0327357389 KERNEL      57,3000 51 127 000 3,9604

10 PLTSQGM00016 TSGAMES     524,5000 4 244 000 3,0092

11 PLWRTPL00027 WIRTUALNA   118,2000 17 893 000 2,8591

12 PLENEA000013 ENEA        9,2300 214 078 000 2,6712

13 PLLVTSF00010 LIVECHAT    124,6000 14 959 000 2,5197

14 ES0105375002 AMREST      28,3000 60 984 000 2,3331

15 PLLCCRP00017 DEVELIA     3,3800 447 558 000 2,0450

16 PLBH00000012 HANDLOWY    45,0000 32 664 000 1,9871

17 US44853H1086 HUUUGE-S144 36,0000 38 953 000 1,8957

18 PLTRFRM00018 NEUCA       900,0000 1 539 000 1,8725

19 PLZATRM00012 GRUPAAZOTY  29,2600 46 803 000 1,8513

20 PLCOMAR00012 COMARCH     256,0000 5 290 000 1,8307

21 PLGPW0000017 GPW         44,0000 27 199 000 1,6178

22 PLCIECH00018 CIECH       46,4500 25 747 000 1,6168

23 PLDMDVL00012 DOMDEV      137,6000 8 508 000 1,5826

24 PLASSEE00014 ASSECOSEE   40,0000 25 399 000 1,3734

25 PLSLVCR00029 SELVITA     74,0000 13 507 000 1,3512

26 PLEURCH00011 EUROCASH    12,5100 77 875 000 1,3170

27 PLBNFTS00018 BENEFIT     734,0000 1 323 000 1,3128

28 CY1000031710 ASBIS       26,7500 35 056 000 1,2677

29 PL11BTS00015 11BIT       423,6000 2 188 000 1,2530

30 PLPLSEP00013 PEP         75,0000 11 606 000 1,1767

31 PLAMICA00010 AMICA       158,6000 5 057 000 1,0842

32 PLFAMUR00012 FAMUR       2,3500 302 909 000 0,9623

33 PLMBION00016 MABION      67,8000 10 294 000 0,9435

34 PLPILAB00012 DATAWALK    183,4000 3 711 000 0,9201

35 PLCLNPH00015 CLNPHARMA   39,4500 14 996 000 0,7997

36 PLPLAYW00015 PLAYWAY     475,6000 1 200 000 0,7715

37 PLXTRDM00011 XTB         14,4700 38 753 000 0,7581

38 PLPKPCR00011 PKPCARGO    18,3000 30 002 000 0,7422
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Portfel indeksu mWIG40 i mWIG40TR (po korekcie kwartalnej 17 września 2021 r.)

(wg stanu na 20 sierpnia 2021 r.)

Composition of the mWIG40 and mWIG40TR indices (after quarterly adjustment on September 17, 2021)

(on August 20, 2021)

Lp. Kod Nazwa Kurs (zł) Liczba akcji Udział (%)

No

ISIN 

code

Company 

name

Price 

(PLN)

Number 

of shares

Share 

(%)

39 PLONCTH00011 OAT         44,8500 8 751 000 0,5306

40 PLBMDLB00018 BIOMEDLUB   9,1980 39 265 000 0,4882

Lp. Kod Nazwa Liczba akcji

No ISIN code

Company 

name

Number 

of shares

1 PLATPRT00018 AUTOPARTN   65 675 000

2 PLMOBRK00013 MOBRUK      1 446 000

3 PLMLSTM00015 MLSYSTEM    2 379 000

4 PLAB00000019 ABPL        13 077 000

5 PLFERRO00016 FERRO       21 242 000

Lista rezerwowa

Reserve list
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Portfel indeksu sWIG80 i sWIG80TR (po korekcie kwartalnej 17 września 2021 r.)

(wg stanu na 20 sierpnia 2021 r.)

Composition of the sWIG80 and sWIG80TR index (after quarterly adjustment on September 17, 2021)

(on August 20, 2021)

Lp. Kod Nazwa Kurs (zł) Liczba akcji Udział (%)

No

ISIN 

code

Company 

name

Price 

(PLN)

Number 

of shares

Share 

(%)

1 PLBGZ0000010 BNPPPL      68,4000 18 527 000 4,7190

2 PLGTC0000037 GTC         6,6000 165 088 000 4,0574

3 PLATPRT00018 AUTOPARTN   13,5000 65 675 000 3,3016

4 PLAB00000019 ABPL        64,2000 13 077 000 3,1263

5 PLFERRO00016 FERRO       39,5000 21 242 000 3,1245

6 PLFORTE00012 FORTE       57,4000 13 681 000 2,9243

7 PLSELVT00013 RYVU        59,0000 12 283 000 2,6987

8 PLSTLPD00017 STALPROD    327,0000 2 061 000 2,5097

9 PLVSTLA00011 VRG         3,3850 193 131 000 2,4345

10 PLALMTL00023 ALUMETAL    62,4000 10 468 000 2,4324

11 PLABS0000018 ASSECOBS    35,8000 17 889 000 2,3849

12 PLECHPS00019 ECHO        4,4400 140 314 000 2,3199

13 PLSTLSK00016 SANOK       24,4000 23 914 000 2,1729

14 PLMOBRK00013 MOBRUK      373,0000 1 446 000 2,0085

15 PLNEWAG00012 NEWAG       25,4000 21 076 000 1,9935

16 PLTIM0000016 TIM         36,7500 13 994 000 1,9151

17 PLERBUD00012 ERBUD       89,8000 5 667 000 1,8951

18 PLMNNCP00011 MENNICA     21,6000 22 947 000 1,8457

19 PLAPATR00018 APATOR      23,3000 21 260 000 1,8446

20 PLOPNPL00013 OPONEO.PL   54,0000 8 249 000 1,6588

21 PLCPTRT00014 CAPTORTX    192,0000 2 281 000 1,6309

22 PLWAWEL00013 WAWEL       594,0000 717 000 1,5860

23 PLPCFGR00010 PCFGROUP    47,7600 8 864 000 1,5765

24 PLSNZKA00033 SNIEZKA     84,0000 4 992 000 1,5615

25 NL0000686509 ASTARTA     54,4000 7 522 000 1,5238

26 PLSTLEX00019 STALEXP     3,7500 95 938 000 1,3397

27 PLVIGOS00015 VIGOSYS     706,0000 484 000 1,2725

28 PLATAL000046 ATAL        50,2000 6 800 000 1,2712

29 PLMSTSD00019 POLIMEXMS   4,8600 66 989 000 1,2124

30 PLAGORA00067 AGORA       9,0000 35 828 000 1,2008

31 PLTOYA000011 TOYA        8,5300 37 219 000 1,1822

32 PLACSA000014 ACAUTOGAZ   37,2000 8 058 000 1,1163

33 PLLWBGD00016 BOGDANKA    25,2500 11 564 000 1,0873

34 PLBRSZW00011 BORYSZEW    3,5100 83 167 000 1,0871

35 PLR220000018 R22         52,4000 5 534 000 1,0799

36 PLVOXEL00014 VOXEL       53,2000 5 317 000 1,0533

37 PLENTER00017 ENTER       31,6000 8 337 000 0,9810

38 PLPKBEX00072 PEKABEX     26,2000 10 054 000 0,9809

39 PLMLSTM00015 MLSYSTEM    108,4000 2 379 000 0,9603

40 PLZCPLC00036 POLICE      12,4000 20 551 000 0,9490
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Portfel indeksu sWIG80 i sWIG80TR (po korekcie kwartalnej 17 września 2021 r.)

(wg stanu na 20 sierpnia 2021 r.)

Composition of the sWIG80 and sWIG80TR index (after quarterly adjustment on September 17, 2021)

(on August 20, 2021)

Lp. Kod Nazwa Kurs (zł) Liczba akcji Udział (%)

No

ISIN 

code

Company 

name

Price 

(PLN)

Number 

of shares

Share 

(%)

41 PLPCCRK00076 PCCROKITA   77,8000 3 143 000 0,9106

42 PLDECOR00013 DECORA      41,8000 5 795 000 0,9020

43 PLMRBUD00015 MIRBUD      4,7400 50 473 000 0,8909

44 PLCMP0000017 COMP        59,4000 4 009 000 0,8868

45 PLCRPJR00019 CREEPYJAR   769,0000 308 000 0,8820

46 PLMCIMG00012 MCI         20,6000 11 481 000 0,8807

47 PLCNTSL00014 COGNOR      4,6650 49 991 000 0,8684

48 PLAMBRA00013 AMBRA       22,2000 9 800 000 0,8102

49 PLPHN0000014 PHN         14,9000 14 349 000 0,7962

50 PLBOS0000019 BOS         8,1400 25 847 000 0,7835

51 PLWELTN00012 WIELTON     10,1600 20 176 000 0,7633

52 PLCTINT00018 CIGAMES     1,5500 129 859 000 0,7495

53 PLBIOTN00029 BIOTON      5,1500 38 844 000 0,7449

54 PLKGNRC00015 KOGENERA    31,9000 6 247 000 0,7421

55 LU0607203980 IMCOMPANY   29,5000 6 590 000 0,7239

56 PLRNBWT00031 RAINBOW     25,6500 7 572 000 0,7233

57 PLTORPL00016 TORPOL      13,4000 14 241 000 0,7106

58 PLINSTK00013 INSTALKRK   30,0000 5 974 000 0,6674

59 PLACTIN00018 ACTION      15,0000 11 932 000 0,6665

60 PLZTKMA00017 MANGATA     76,8000 2 270 000 0,6492

61 PLZEPAK00012 ZEPAK       9,2000 17 299 000 0,5927

62 PLSFTWR00015 PGSSOFT     15,7000 10 126 000 0,5920

63 PLARTPR00012 ARCTIC      7,0500 22 082 000 0,5797

64 NL0010391108 PHOTON      8,5000 17 381 000 0,5502

65 PLARHCM00016 ARCHICOM    22,1000 6 591 000 0,5424

66 PLDEBCA00016 DEBICA      81,0000 1 759 000 0,5306

67 PLUNMOT00013 UNIMOT      46,8500 2 987 000 0,5211

68 PLLENTX00010 LENTEX      9,9400 13 938 000 0,5159

69 PLGSPR000014 GETIN       1,6020 85 450 000 0,5098

70 PLQRCUS00012 QUERCUS     4,6300 29 404 000 0,5070

71 PLSNKTK00019 SYNEKTIK    31,9500 4 165 000 0,4955

72 PLSKRBH00014 SKARBIEC    35,0000 3 012 000 0,3926

73 PLLUBAW00013 LUBAWA      1,2500 73 303 000 0,3412

74 PLCMRAY00029 CORMAY      1,2000 68 205 000 0,3048

75 PLGRODN00015 GRODNO      15,1000 5 262 000 0,2959

76 PLTRKPL00014 TRAKCJA     1,8280 41 934 000 0,2855

77 JE00BF4N9R98 SERINUS     0,7400 78 622 000 0,2167

78 PLINCLT00015 INC         6,6100 7 593 000 0,1869
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Portfel indeksu sWIG80 i sWIG80TR (po korekcie kwartalnej 17 września 2021 r.)

(wg stanu na 20 sierpnia 2021 r.)

Composition of the sWIG80 and sWIG80TR index (after quarterly adjustment on September 17, 2021)

(on August 20, 2021)

Lp. Kod Nazwa Kurs (zł) Liczba akcji Udział (%)

No

ISIN 

code

Company 

name

Price 

(PLN)

Number 

of shares

Share 

(%)

79 PLKRVTM00010 KRVITAMIN   21,0000 1 729 000 0,1352

80 PLAIRWY00017 AIRWAY      1,2180 29 188 000 0,1324

Lp. Kod Nazwa Liczba akcji

No ISIN code

Company 

name

Number 

of shares

1 PLRAFAK00018 RAFAKO      72 350 000

2 PLKLNR000017 RAWLPLUG    11 916 000

3 PLANSWR00019 ANSWEAR     3 221 000

4 AU000000PDZ2 PRAIRIE     75 394 000

5 PLPRBLG00010 PURE        1 395 000

Lista rezerwowa

Reserve list
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Portfel indeksu WIG30 i WIG30TR (po korekcie kwartalnej 17 września 2021 r.)

(wg stanu na 20 sierpnia 2021 r.)

Composition of the WIG30 and WIG30TR indices (after quarterly adjustment on September 17, 2021)

(on August 20, 2021)

Lp. Kod Nazwa Kurs (zł) Liczba akcji Udział (%)

No

ISIN 

code

Company 

name

Price 

(PLN)

Number 

of shares

Share 

(%)

1 PLPKO0000016 PKOBP       38,8100 677 641 000 10,0000

2 LU2237380790 ALLEGRO     65,0000 385 970 000 9,5394

3 PLKGHM000017 KGHM        172,3000 136 410 000 8,9369

4 PLPZU0000011 PZU         39,8800 568 305 000 8,6177

5 PLPKN0000018 PKNORLEN    71,4200 289 049 000 7,8496

6 PLPEKAO00016 PEKAO       102,1500 176 379 000 6,8508

7 PLDINPL00011 DINOPL      320,7000 47 880 000 5,8386

8 PLLPP0000011 LPP         13 420,0000 1 012 000 5,1640

9 PLOPTTC00011 CDPROJEKT   165,7400 70 572 000 4,4475

10 PLPGNIG00014 PGNIG       6,2900 1 624 608 000 3,8856

11 PLCFRPT00013 CYFRPLSAT   35,4000 264 762 000 3,5638

12 PLBZ00000044 SANPL       270,8000 33 308 000 3,4297

13 PLPGER000010 PGE         9,2500 796 776 000 2,8024

14 PLTLKPL00017 ORANGEPL    8,1750 647 357 000 2,0123

15 PLLOTOS00025 LOTOS       56,8600 86 543 000 1,8711

16 PLKRK0000010 KRUK        288,0000 16 912 000 1,8520

17 PLSOFTB00016 ASSECOPOL   80,5500 55 869 000 1,7112

18 PLCCC0000016 CCC         114,6500 37 790 000 1,6474

19 PLBRE0000012 MBANK       329,8000 13 014 000 1,6320

20 PLTAURN00011 TAURONPE    3,4600 1 043 590 000 1,3730

21 PLALIOR00045 ALIOR       40,3000 88 895 000 1,3622

22 PLBIG0000016 MILLENNIUM  5,6450 605 345 000 1,2993

23 PLTSQGM00016 TSGAMES     524,5000 4 244 000 0,8464

24 PLENEA000013 ENEA        9,2300 214 078 000 0,7513

25 PLJSW0000015 JSW         34,2100 52 636 000 0,6847

26 ES0105375002 AMREST      28,3000 60 984 000 0,6562

27 PLZATRM00012 GRUPAAZOTY  29,2600 46 803 000 0,5207

28 PLEURCH00011 EUROCASH    12,5100 77 875 000 0,3704

29 PLMRCTR00015 MERCATOR    182,9000 3 887 000 0,2703

30 PLXTRDM00011 XTB         14,4700 38 753 000 0,2132

Lp. Kod Nazwa Liczba akcji

No ISIN code

Company 

name

Number 

of shares

1 LU0327357389 KERNEL      51 127 000

2 PLMBION00016 MABION      10 294 000

3 PLLVTSF00010 LIVECHAT    14 959 000

4 US44853H1086 HUUUGE-S144 38 953 000

5 PLCIECH00018 CIECH       25 747 000

Lista rezerwowa

Reserve list
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